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Opakowanie gilz papierosowych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie gilz 
papierosowych, zwłaszcza dla dużych gramatur. 

Istotą wzoru przemysłowego jest ukształtowanie przestrzenne 
opakowania gilz papierosowych, wyróżniające je w stosunku do znanych 
rozwiązań zarówno walorami zdobniczymi jak i użytkowymi oraz 
estetycznymi, a także zestawienia do określonej wielkości i ilości gilz 
papierosowych. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego stanowią przestrzenne 
ukształtowanie w postaci prostopadłościennej części pojemnościowej 
przykrytej nadrukowaną pokrywą. Wysokość części pojemnościowej 
odpowiada wysokości gilz papierosowej, zaś nakładana pokrywa usztywnia 
część pojemnościową opakowania. Część pojemnościowa w rozkroju przed 
złożeniem stanowi płaszczyznę prostokątną 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym 
rysunku, na którym Fig. 1, przedstawia opakowanie w stanie złożonym, 
Fig. 2, przedstawia część pojemnościową opakowania w rozkroju w stanie 
rozłożonym, Fig. 3, przedstawia pokrywę opakowania w rozkroju w stanie 
rozłożonym. 

Opakowanie gilz papierosowych, według wzoru przemysłowego, 
charakteryzują się tym, że ma przestrzennie ukształtowaną w postaci 
prostopadłościanu część pojemnościową 2, która przykryta jest 



nadrukowaną pokrywą i usztywniającą opakowanie. Wysokość części 
pojemnościowej 2 odpowiada wysokości gilz papierosowych, zaś 
nakładana pokrywa i ma wysokość zbiliżoną do połowy wysokości części 
pojemnościowej 2, która usztywnia część pojemnościową 2 opakowania i 
ma na stronie zewnętrzej nadruk określający zawartość towaru w 
opakowaniu jak uwidoczniono na załączonym rysunku Fig. 1. 

Część pojemnościowa 2 w rozkroju przed złożeniem stanowi płaszczyznę 
czworokątną 7 jako dno opakowania, która na krawędzi zgięcia 
poprzecznego po obu stronach ma symetrycznie rozmieszczone względem 
siebie i naprzeciwległe prostokątne podwójne płaszczyzny 10 i JJ. oraz 19  i 
20, zaś na krawędziach zgięcia wzdłużnego po obu stronach ma 
płaszczyzny prostokątne górną 6 i dolną 16, które po obu bokach mają na 
pionowych zgięciach, oddzielone od boków 10 i 19, w części górnej 
płaszczyzny 4 i 9 w kształcie prostokąta z ukosami odpowiednio 3 i 13, zaś 
w części dolnej płaszczyzny 15 i 17 w kształcie wycinka koła, przy czym 
na płaszczyznach 10 i 19 w pobliżu pionowego przegięcia znajdują się 
podwójne otwory 5 i 8, stanowiące półkola, których pozioma krawędź 
zachodzi na skraj płaszczyzny prostokątnej 7 poza linię pionowego zgięcia 
i w części dolnej płaszczyzny 10 i 19 mają łukowe wybrania 14 i 18. zaś 
prostokątne płaszczyzny H i 20 mają podwójne występy 12 i 21 w linii 
symetrii otworów 5 i 8 jak uwidoczniono na załączonym rysunku Fig. 2. 

Pokrywa i w rozkroju przed złożeniem ma kształt płaszczyzny 
czworokątnej 23, która na krawędzi zgięcia wzdłużnego górnego i dolnego 
po obu stronach ma symetrycznie rozmieszczone względem siebie i 
naprzeciwległe prostokątne górne podwójne płaszczyzny prostokątne 35 i 
36 oraz dolne podwójne płaszczyzny prostokątne 27 i 30, zaś na 
krawędziach zgięć poprzecznych po obu stronach ma płaszczyzny 
prostokątne boczne 24 i 32, które w części górnej i dolnej mają na 
poziomych zgięciach, oddzielone wybraniami 33 i 26 od boków płaszczyzn 
36 oraz 27, płaszczyzny trapezowo prostokątne górne 22 i 34 oraz dolne 
25 i 31 przy czym na płaszczyznach 36 i 27 na skrajnych krawędziach 
poziomych znajdują się prosokątne występy 38 i 29, zaś w linii symetrii 
prostokątnych występów 38 i 29 umieszczone są na skraju czworokąta 23 
w miejscu przegięć z płaszczyznami 35 i 30 podłużne otwory 37 i 28 jak 
uwidoczniono na załączonym rysunku Fig. 3. 



Opakowanie do gilz papierosowych według wzoru przemysłowego 
wykonane jest z kartonu i ma podwójne boku z naprzeciwległych stron, w 
króre wprowadzone są zagiete płaszczyzny pozostałych dwóch boków 
naprzeciwległych. Taki rozkrój po złożeniu zapewnia sztywność części 
pojemnościowej opakowania. Podobnie zbudowana jest pokrywa, która 
również ma podwójne boki naprzeciwległe, które zapewniają sztywność. 
Nadto pokryw ma wysokość zbliżoną do połowy wysokości części 
pojemnościowej co pozwala na uzyskanie sztywnego opakowania. 
Pokrywa posiada na części zewnętrznej nadruki określające zawartość 
towaru co czyni opakowanie esterycznym. Pakowany towar w opakowaniu 
według wzoru przemysłowego nie ulega odkształceniom. 
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